Проект

Постановление администрации города Перми

О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 31.10.2014 № 802 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 г.            № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Пермской городской Думы от 23 сентября 2014 г. № 186 «О создании департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми и актуализации схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Перми от         31 декабря 2014 № 802 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», заменив в пункте 4 слова «Управлению по развитию потребительского рынка администрации города Перми»  словами «Департаменту экономики и промышленной политики администрации города Перми».
2. Внести в схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, указанных в пункте 2 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425, утвержденные постановлением администрации города Перми от 31 октября 2014 г. № 802, следующие изменения:

2.1. текстовую часть схемы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2.2. признать утратившими силу схемы на листах: 424Д, 43И, 108И, 129И, 130И, 156И, 192И, 252Л, 253Л, 254Л, 255Л, 256Л, 257Л, 265Л, 15Н, 16Н, 313С;
2.3. дополнить схемами на листах: 522Д, 523Д, 260И, 261И, 202К, 288Л, 289Л, 74М, 263М, 264М, 411С;
2.4. изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению схемы на листах: 288Д, 292Д, 380Д, 415Д, 431Д, 444Д, 88К, 93К, 43Л, 49Л, 115Л, 251Л, 226М, 36О, 37О.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента экономики и промышленной политики Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми

      Д.И.Самойлов